
Zarządzenie Nr 21/2022 
Burmistrza Czaplinka 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czaplinek w 2022 r. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) i § 15 pkt 1 Uchwały Rady 
Miejskiej w Czaplinku Nr XLl/365/21 z dnia 30.12.2021 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Czaplinek na 2022 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych Gminy Czaplinek w 2022 r.: 

Dział Rozdział Kwota w zł Opis 
852 85215 1 294,77 Zwiększenie dochodów z tytułu otrzymanej dotacji 

celowej na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych 
dodatków energetycznych. 

Ogółem 1 294,77 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych Gminy Czaplinek w 2022 r.: 

Dział Rozdział Kwota w zł Opis 
852 85215 1 294,77 Zwiększenie wydatków związanych z finansowaniem 

wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych. 
Ogółem 1 294,77 

3. Dokonuje się przesunięć pomiędzy rozdziałami 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

paragrafami zgodnie 

§2 

Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Czaplinek na 2022 r. zamyka się 
kwotami: 

1. Dochody, w tym: 58 377 570,89 zł 
- Dochody związane z realizacją zadań z zakresu 10 078 132,77 zł 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ominie ustawami 

- Dochody związane z realizacją zadań z zakresu 2 500,00 zł 
administracji rządowej realizowanych na podstawie 
porozumień z organami tej administracji 

- Dochody związane z realizacją zadań z zakresu 70 000,00 zł 
właściwości innych jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie porozumień 

I~ 



2. Wydatki, w tym: 62 937 704,89 zł 
- Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 10 078 132,77 zł 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami 

- Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 2 500,00 zł 
administracji rządowej realizowanych na podstawie 
porozumień z organami tej administracji 

- Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 70 000,00 zł 
właściwości innych jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie porozumień. 

3. Deficyt budżetowy 4 560 134,00 zł 
4. Przychody budżetu 7 475 663,00 zł 

- emisja papierów wartościowych 1 600 000,00 zł 
- pożyczka z WFOŚiGW 1 279 090,00 zł 
- kredyt 0,00 zł 
- przychody jst z niewyk.środków pieniężnych (§ 905) 4 596 573,00 zł 
- wolne środki 0,00 zł 

5. Rezerwy 549 494,00 zł 
w tym: 

A. rezerwa ogólna 64 000,00 zł 
B. rezerwy celowe, w tym: 485 494,00 zł 

B.1 inwestycyjne 30 000,00 zł 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZlif APLlN I'> 

Marcin NWtszewicz 



Załącznik nr 1 do ZB Nr 21/2022 z dnia 31.01.2022 r. 
ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW GMINY CZAPLINEK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852 Pomoc społeczna 1 811 937,00 1 294,77 1 813 231,77 

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 1 294,77 1 294,77 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

2010 realizację zadań bieżących z zakresu administracji 0,00 1 294,77 1 294,77 rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Razem: j 58 376 276,12 j 1 294,77 j 58 377 570,891 

' 

BeSTia Strona 1 z 1 



Załącznik nr 2 do ZB Nr 21/2022 z dnia 31.01.2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW GMINY CZAPLINEK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 Oświata I wychowanie 17 907 665,91 0,00 17 907 665,91 

80101 Szkoły podstawowe 8 775 129,00 0,00 8 775 129,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 213 123,00 450 000,00 663 123,00 
4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 26 000,00 140 000,00 166 000,00 
4260 Zakup energii 54 711,00 150 000,00 204 711,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 2 500,00 2 500,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 707 468,00 -742 500,00 4 964 968,00 

80107 Świetlice szkolne 391 816,00 0,00 391 816,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 409,00 5 651,00 52 060,00 
4300 Zakup usług pozostałych 85 255,00 -80 455,00 4 800,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 74 804,00 74 804,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 380 490,00 0,00 380 490,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 198 432,00 32 544,00 230 976,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 484,00 34 314,00 42 798,00 
4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 78 858,00 -66 858,00 12 000,00 

852 Pomoc społeczna 4607 884,00 1 294,77 4 609178,77 
85215 Dodatki mieszkaniowe 600 000,00 1 294,77 601 294,77 

3110 Świadczenia społeczne 600 000,00 1 269,38 601 269,38 
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 25,39 25,39 

Razem: [ 62 936 410,12 j 1 294,771 62 937 704,89] 

' 
BeSTia Strona 1 z 1 


